
 

 
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama1” 

Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel. 0736813225  – E-mail: apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 

 

Prot. 0008419     Castel di Lama 09/09/2025  

   

                 All’albo sito web: medialama.edu.it 

      Agli Atti 

 Oggetto: AVVISO DI PUBBLICAZIONE – Graduatorie definitive di Istituto III fascia del  
personale ATA - DM 89 del 21/05/2024 valide per il triennio scolastico 
2024/2027. Procedura di aggiornamento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto      il DM 89 del 21/05/2024 del 21 maggio 2024 con il quale sono state impartite disposizio-
ni per la costituzione di specifiche graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato al personale A.T.A. appartenente ai profili 
professionali di assistente amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guarda-
robiere, operatore dei servizi agrari, collaboratore scolastico, operatore scolastico, con 
validità per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

Vista      la nota operativa USR Marche prot. N. 0010001 del 08/09/2025; 

Visti      gli atti d’ufficio  

DISPONE 

In data odierna la pubblicazione all’albo sito web di questo Istituto delle graduatorie definitive di 
terza fascia del personale ATA per quanto indicato in premessa.  

Ai sensi dell’art. 8, punto 4 del D.M. n. 89 del 21/05/2024 la presente graduatoria è impugnabile 
con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Maria Vitali) 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma auto-

grafa 

 

Firmato digitalmente da VITALI MARIA

mailto:apic820001@istruzione.it
mailto:apic820001@pec.istruzione.it

		2025-09-09T10:49:02+0000
	MARIA VITALI




